

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

JKSO

Název objektu ZTI - příloha č.2

EČO

Název části

Místo

Slaný

Objednatel Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný

IČO

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

25.05.2018

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení stavenišť 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 36 997,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko
<b>Objednatel</b>	<b>23</b> Součet 7, 12, 19-22 36 997,00
Datum a podpis	Razítko
<b>Zhotovitel</b>	<b>24</b> DPH 15,00 % z
Datum a podpis	Razítko
	<b>25</b> DPH 21,00 % z 0,00
	<b>26</b> Cena s DPH (ř. 23-25) 36 997,00
	<b>E Přípočty a odpočty</b>
	<b>27</b> Dodávky objednatele 0,00
	<b>28</b> Klouzavá doložka 0,00
	<b>29</b> Zvýhodnění + - 0,00

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Objekt: ZTI - příloha č.2

Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 25.5.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

## HSV Práce a dodávky HSV

### 8 Trubní vedení

1	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
2	5623117M1	<i>vpust' dvorní palstová 400x400 mm + mříž pochozí plastová</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 500,00</i>	<i>3 500,00</i>
3	877265M1	Výkop pro dvorní vpust - ruční - 0,5x0,5x0,5m	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00
4	877265M2	Podbetonování dvorní vpusti	kompl	1,000	2 500,00	2 500,00
5	877265M3	Odstranění stávající kanalizační šachty zděné D=0,5 m, hl.= 1 m, vč. odvozu suti	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00

## PSV Práce a dodávky PSV

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	1,000	490,00	490,00
7	286113560	<i>koleno kanalizace plastové KGB 125x45°</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>213,00</i>	<i>852,00</i>
8	286115060	<i>redukce kanalizace plastová KGR 150/125</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>250,00</i>	<i>250,00</i>
9	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	0,500	550,00	275,00
10	7211734M1	Zaústění kanalizačního potrubí do stávající cihelné stoky	kompl	1,000	2 400,00	2 400,00
11	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	1,500	200,00	300,00

### 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12	722173104	Potrubí vodovodní plastové PE D 25x3,5 mm	m	2,000	120,00	240,00
13	722173105	Potrubí vodovodní plastové PE D 32x4,4 mm	m	0,500	140,00	70,00
14	722173106	Potrubí vodovodní plastové PE D 40x5,5 mm	m	2,000	160,00	320,00
15	551175M01	<i>ISIFLO T-116 šroubení 40 x 5/4" s vnitřním závitem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>900,00</i>	<i>900,00</i>

### 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

16	724149102	Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do 108 l/min bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
17	4261192M1	<i>Ponorné čerpadlo NOVA Salt W M-A</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 400,00</i>	<i>5 400,00</i>
18	7241491M1	Drobný materiál, kohouty + armatury	kompl	1,000	2 800,00	2 800,00

Celkem

**36 997,00**